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Одделение за административно-имотни и архивски работи


	Советник за  документација и архивско работење
	Илија Прокиќ
	ilija.prokic@kultura.gov.mk
	

	Помлад соработник  за упишување на управни работи
	Ана Кардула
	kardulaa@gmail.com
	3240 644

	Помлад      соработник  за евиденција  на имот
	Кристијан Јорданов
	jordanovkri@gmail.com
kristijan.jordanov@kultura.gov.mk
	3240 644

070 676 094

	Самостоен референт –економ
	Мирко Максимовски
	mirko.maksimovski@kultura.gov.mk
	075 364 014

	Самостоен референт –економ
	Зоран Попов
	
	

	Самостоен референт-библиотекар
	Кристијан Костиќ
	
	

	Самостоен референт-библиотекар
	Игор Топузовски
	
	

	Самостоен референт-библиотекар
	Горан Богоевски
	
	

	Самостоен референт –библиотекар
	Мујо Скендеровиќ
	mujo.skenderovic@kultura.gov.mk
	3207 416

	Самостоен референт –архивар
	Весна Митровска
	vesnamitrovska25@gmail.com
	3240 551

	Самостоен референт –архивар
	Лиле Ѓурчиноска
	liljana.gjurcinovska@gmail.com
	3240 551



